
GINKGO MAX - výtažek z Ginkgo biloba ESI 30cps.

  

Doplněk stravy se sladidlem. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH115,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 115,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceESI 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ginkgo-max-tablety-ESI.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3982&virtuemart_category_id=36&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=117&tmpl=component


Popis Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006, o výživových a zdravotních
tvrzeních, nám nedovoluje informovat vás o dalších pozitivních účincích této rostliny na váš
organismus. Informace o působení si prosím dohledejte ve volně dostupných zdrojích na
internetu či v literatuře.
Ginkgo biloba působí příznivě na mikrocirkulaci krve a funkci periferního oběhového systému.
Napomáhá k uchování zdravého zraku a sluchu. Přispívá k normální činnosti mozku, podporuje
kognitivní funkce a duševní rovnováhu. Užívání je proto vhodné pro studenty nebo naopak pro
vyšší věkovou skupinu či osoby s psychicky náročným zaměstnáním. Působí jako antioxidant.

Aktivní látky: jinan dvoulaločný, (Ginkgo biloba) listy - prášek 200mg obsahující 26%
ginkgoflavonoidů a 6% terpenlaktonu (80mg).

Doplňkové látky: mikrokrystalická celulóza, fosforečnan vápenatý, hydroxypropylcelluloza,
sorbit, stearát hořečnatý, silikon dioxide.

Užívání: 1 tabletu denně zapít dostatečným množstvím vody.
Složení: jinan dvoulaločný, (Ginkgo biloba) listy (ginkgoflavonidy, terpenlakton),
zahušťovadlo: hydroxypropylcelulóza, mikrokrystaklická celulóza, fosforečnan vápenatý,
sladidlo: sorbitol, protispékavá látka: stearát hořečnatý, oxid křemičitý.

Obsah rostl. složek (v 1 tabletě): Ginkgo biloba listy 200mg, Ginkgo biloba sušený extrakt 80
mg, ginkgoflavonidy 20,8 mg, terpenlakton 4,8 mg.

Skladujte: v suchu a temnu, mimo dosah dětí.

Upozornění: není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Před užitím výrobku se poraďte se
svým lékařem. Nepřekračujte doporučené dávkování. Nadměrná konzumace může způsobit projímavé
účinky. Přípravek nenahrazuje léky, lékařskou péči ani pestrou stravu.

Země původu: Itálie

Obsah balení: 30 ks (21 g)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

